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Бр  Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна 
спогодба 

Шифра според 
ОПЈН 
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постапката 
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вредност на 
договоротl 
рамковната 

спогодба без ДДВ 
(денари) 

gид на постапка Забелешки 
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І. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки 

1  Набавка на прехранбени продукти и пијалоци за 
кабинет на министерот 15000000 8 јануари 211,864.00 ден. ~остапка со барање за 

прибирање на понуди 

2 
Набавка на хемикали за технолошкиот процес во 
пречистителната станица за загадени води  co шест 
валентен хром во атарот на с.Јегуновце 

24962000-5 октомври 5,084,746.00 ден. Отворена постапка 

3  Набавка на антивирусен софтвер/лиценци и уред за 
филтрирање собраќај 

48761000 0 јуни 304,762.00 ден. Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

4 
Набавка на течни горива за моторни возила за 
потребите на Министерството за животна средина и 
просторно планирање за период од една година 

09100000-0 јуни 2,542,373.00 ден. Отворена постапка 

5 Набавка на тонери 30125100-2 мај 304,939.00 ден. Постапка  co барање за 
прибирање на понуди 

6  

Набавка на делови за ставање во функција на 
инструментите сместени во Централната 
лабораторија на Министерството за животна 
средина и просторно планирање, сервисирање на 
истите и обука на персоналот за работа со 
инструментите 

34913000-0 јануари 3,983,050.00 ден. Отворена постапка 

7 Набавка на дигитални сертификати 32411000-7 јануари 95,238.00 ден. 
Постапка co барање за 
прибирање на понуди 



11. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги 

8 Печатење и умножување на материјали 79800000-2 јануари 59,322.00 ден. Постапка  cc барање за 
прибирање на понуди 

Владата на Република македонија 
има определено централно тело за 
набавки кое ќе доделува договори 

за јавни набавки за одредени 
стоки, услуги или работи. Како 
централно тело од Владата е 

определено Службата за опипи и 

заеднички работи (СОЗР). Истите 
набавки ќе се спроведат преку 

централното тело 

9 Угостителски услуги 55520000 - 1 јануари 84,746.00 Ден. 
Постапка со барање за 
при6ирање на понуДИ 

10 Превоз со воздухоплови за службени потреби 60400000-2 јануари 127,118.00 ден. 
Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

11 
Резервација на авиобилети и билети за 
железничкиот сообраќај за службени патувања во 
странство 

63000000-9 јануари 211,864.00 ден. 
Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

12 Услуги за мобилна и фиксна телефонија 
64200000 8 
64212000-5 

јануари 3,050,847.00 ден. отворена постапка 

13 Набавка на услуги за привремено вработување 79613000-4 фебруари 1,525,424.00 ден. Отворена постапка 

14 
Обезбедување на интернет конекција за потребите 
на Министерството за животна средина и просторно 
планирање за период од една година 

72400000-4 фебруари 304,237.00 ден. Постапка  cc барање за 
прибирање на понуди 

15 

Организирање и изведување на летување cc цел на 
рехабилитација на загрозена група деца од Велес, 
Миладиновци, Кавадарци село. Возарци и Кичево — 
Осломеј 

92000000-1 јуни 1,904,762.00 ден. Друг оглас 

16 
Услуга за превоз на деца на рехабилитација од 
Велес, Миладиновци, Кавадарци — с.Возарци и 
Кичево — Осломеј 

60112000-6[2] јуни 190,476.00 ден. 
Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

17 

Извршување на услуги за осигурување на 
мониторинг станици и возила за потребите на 
Министерството за животна средина и просторно 
планирање за период од  1 (една) година 

66510000-8 
66514110 0 

март 400,000.00 ден. 
Постапка  cc барање за 
прибирање на понуди 

18 
Систематски преглед на вработените во 
Министерството за животна средина и просторно 
планирање 

50312600-1 март 170,000.00 ден. 
Постапка  cc барање за 
прибирање на понуди 



19  Редовно сервисирање и одржување на колите во 
министерството 

50110000-9 јануари 1,016,949.00 ден. 
Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

20 
Услуга за дистрибуција и испраќање на поштенски 
пратки во поштенски сообраќај 

60161000-4 фебруари 525,424.00 ден. 
Постапка со барање за 
прибирање на понуди 

111. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи 

21 
Проектирање и изградба на систем за зафаќање и  
транспорт на вода од бунарско подрачје Долна Ада, 
Паљурци за полнење на Дојранско Езеро 

71322200-3 
45232150-8 
45247100-1 

мај 2,542,373.00 ден. Отворена постапка 

22 Реконструкција на зграда во Комерцијана банка 45453000-7 фебруари 1,271,186.00 ден. Отворена постапка 

23 Уредување на катлановски рид во Памук  Kane 45212300-9 септември 1,694,915.00 ден. Отворена постапка 

24 Изградба на пречистителна станица за Демир Хисар 
и околни места 

45232423-3 јуни 15,254,237.00 ден. Отворена постапка 

25 Изградба на станица за филтрирање на вода за 
пиење за село Добридол, општина Врапчиште 

45232152-2 мај 4,237,288.00 ден. Отворена постапка 

26 Чистење на речното корито на река Вардар од 
населено место Туденце, општина Је гуновце 

45111213-4 јули 84,745,762.00 ден. Отворена постапка 

27 Изградба на фекална канализација со пречистителна 
станица за населено место Трпејца-Охрид 

45232411-6 август 66,403,825.00 ден. Отворена постапка 

Изра6отил:6урбуќе Ха џ иј 

Контролирал:6ашким незир 
Одобрил: Весна Петрушевска 
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